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Opis produktu

Z6tty polipropylen wzmocniony wtéknem szklanym

Surform strug korpus z tworzywa STANLEY

5-21-103

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e tatwa wymiana ostrza
¢ Dostarczany z ostrzem 21-293

Korpus z tworzywa

23,61 zt

19,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

5-21-103

5-21-103
3253565211030

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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